

No.

Fecha: 1/8/2019

CLIENTE

Procuraduría General de la República

Proceso: PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0200

VENDEDOR

RNC: 1-30-16944-6

Vendedor: Arabellys Rodriguez

829/522-6285

No	PRODUCTO	CANT	PRECIO RD\$	IMPORTE
1	PLANCHAS DE DUROCK	23	1300	29900
2	PARALES DE 1 1/8X10	50	110	5500
3	DURMIENTE DE 1 5/8X10	24	100	2400
4	LIBRAS DE TORNILLOS DE PLANCHA DE 1 1/4	8	150	1200
5	FUNDAS DE KERAFLOR CEMENTIN	7	750	5250
6	CAJA DE FULMINANTE VERDE CAL. 22	1	480	480
7	CAJA DE CLAVOS DE PIN CON ARANDELAS	1	600	600
8	LAMPARAS LED DE 2X2	4	1600	6400
9	GALON DE PINTURA AZUL POSITIVO ACRILICA	10	1033	10330
10	CUBETAS DE PINTURA ACRILICA BLANCO 00	3	7052	21156
11	CUBETAS DE PINTURA BLANCO 00 SEMIGLOSS	4	9143	36572
12	PORTA ROLO	10	130	1300
13	ROLOS	10	120	1200
14	TOMACORRIENTES DE 110V BITICINO MODUS	10	140	1400
15	BROCHAS 2 1/2	8	89.35	714.8
16	ROLLO DE MALLA DE 2.5X2.5	3	18087	54261
17	LAMPARA DE PLAFON DE 6X6	6	2100	12600
18	ESCALERA PEQ. DE 3 ESCALONES	3	1905	5715
19	LAVAMANOS COMPLETOS	3	6000	18000
20	INVERSOR DE 5 KW	2	54552	109104
21	BREACKER TRIFASICO DE 500 AMP.	2	30000	60000
22	CANDADOS GRANDES DE CALIDAD PARA CARCEL	88	1226	107888
23	ROLLO DE TUBERIA DE COBRE DE 7/8	2	4900	9800
24	ROLLO DE TUBERIA DE COBRE DE 3/8	2	1500	3000
25	PIE DE ALAMBRE DE GOMA DE 14/4	100	28	2800
26	BREAKER DOBLE GRUESO DE 60 AMP	4	976	3904
27	VASCOSEL DE 7/8	15	85	1275
28	TAIRRA DE 12	100	8	800
29	TANQUE REFRIGERANTE R-410	2	7500	15000
30	LIBRA DE VARILLAS DE PLATA AL 5	1	2200	220
31	MANOMETRO DE REFRIGERACION	1	\$ 1,500.00	\$1,500.00

Subtotal: \$ 532,249.80

I.T.B.I.S. (18%): \$ 95,804.86

TOTAL RD\$: \$ 628,054.66

NOTA: Cotizacion realizada según ficha Tecnica

OBSERVACIONES

Validez de la oferta: 7 Dias

FORMA DE PAGO: 30 Dias

ENTREGA: 24 Horas luego de emitida la orden de compras

